АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Хб Д М /. 2014 г.
/

О внесении изменений в Положение об управлении
административно-технического контроля администрации города

Рязани, утвержденное постановлением администрации
города Рязани от 17.04.2014 № 1534

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с решением

Рязанской городской Думы от 28.08.2014 № 270-П «Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования - город Рязань», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение об управлении административно-технического контроля

администрации города Рязани, утвержденное постановлением администрации города

Рязани от 17.04.2014 № 1534 «Об утверждении Положения об управлении

административно-технического контроля администрации города Рязани», следующие

изменения:

1.1. Раздел 3 дополнить абзацем следующего содержания:

« - осуществление полномочий в соответствии с Положением о порядке

осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования - город Рязань».

1.2. Пункт 4.2.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.2.1. Отдел контроля за проведением земляных работ и землепользованием

осуществляет функции по контролю за:

- выполнением юридическими, должностными лицами и гражданами Правил

благоустройства территории муниципального образования - город Рязань, Порядка

проведения земляных работ при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте

инженерных сетей, зданий и сооружений, восстановлением благоустройства в местах

разрытий;

- использованием земель в границах муниципального образования -  городской округ

город Рязань Рязанской области в рамках осуществления муниципального земельного

контроля».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Н.М. Демко.

Глава администрации / В.Е.Артемов